

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Ludwig ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

CVR-nr. 33766653

Årsrapport 2021/2022
11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 9. december 2022

Dirigent:

Greg Magrath

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/2022	6
Balance pr. 30. juni 2022	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 602.229, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 735.428, og en egenkapital på kr. -627.201.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

No ter	Spec.	2021 /2022	2020 /2021
Bruttofortjeneste	1	2.055.065	196.117
2 Personaleudgifter	2	<u>-1.203.256</u>	<u>-779.394</u>
Indtjen ingsbidrag		851.809	-583.277
Afskrivninger	3	<u>-8.637</u>	<u>-9.809</u>
Driftsresu ltat		843.172	-593.086
3 Finansieringsu dgifter	4	<u>-71.031</u>	<u>-1.184</u>
Resultat før skat		772.141	-594.270
Skat af årets resultat	5	<u>-169.912</u>	<u>130.627</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>602.229</u></u>	<u><u>-463.643</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>602.229</u>	<u>-463.643</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>602.229</u></u>	<u><u>-463.643</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

No ter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		5.120	10.240
Indretning lokaler		0	3.517
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>5.120</u>	<u>13.757</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.120</u>	<u>13.757</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		133.480	121.457
Varebeholdninger i alt		<u>133.480</u>	<u>121.457</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	7	110.100	205.559
Udskudt skat		2.732	2.118
Andre tilgodehavender	8	137.113	123.574
Periodeafgrænsningsposter		28.415	17.715
Tilgodehavender i alt		<u>278.360</u>	<u>348.966</u>
Likvide beholdninger	9	<u>318.468</u>	<u>186.893</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>730.308</u>	<u>657.316</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>735.428</u></u>	<u><u>671.073</u></u>

BALANCE

No ter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
PASSIVER			
EG ENKA PITAL			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-707.201</u>	<u>-1.309.430</u>
EGENKAPITAL I ALT	10	<u>-627.201</u>	<u>-1.229.430</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Selskabsskat	11	<u>170.526</u>	<u>0</u>
4 Langfristet gæld i alt		<u>170.526</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.924	257.361
Gæld tilknyttede virksomheder		845.337	1.521.593
Anden gæld	12	<u>204.842</u>	<u>121.549</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.192.103</u>	<u>1.900.503</u>
GÆLD I ALT		<u>1.362.629</u>	<u>1.900.503</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>735.428</u></u>	<u><u>671.073</u></u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 5 Ejerforhold
- 6 Sikkerheder og pantsætninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØM SOPGØRELSE

	2021 /2022	2020 /2021
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	602.229	-463.643
Afskrivninger	8.637	9.809
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-614</u>	<u>-443</u>
Selvfinansiering i alt	610.252	-454.277
Ændring i:		
Varebeholdninger	-12.023	-15.568
Tilgodehavender	71.220	-75.397
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-537.874</u>	<u>642.644</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>131.575</u>	<u>97.402</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	131.575	97.402
Likvide midler primo	<u>186.893</u>	<u>89.491</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>318.468</u></u>	<u><u>186.893</u></u>

NOTER

Noter

1 USIKKERHED VEDRØRENDE FORTSAT DRIFT

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2021 /2022	2020 /2021
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.178.188	768.697
Udgifter til social sikring	<u>25.068</u>	<u>10.697</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.203.256</u></u>	<u><u>779.394</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>4</u></u>	<u><u>2</u></u>
3 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	68.940	0
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>2.091</u>	<u>1.184</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>71.031</u></u>	<u><u>1.184</u></u>
4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>170.526</u></u>	<u><u>0</u></u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
JSG af 1/82010 ApS		
Skinderskovvej 10		
2730 Herlev		

NOTER**Noter****6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelse:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtningsafgift på tkr. 540 med tillæg af aktuel husleje. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel

Selskabet hæfter solidarisk med Restarationselskabet Ludwigsen ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
